

FITOMED Szampon ziołowy do włosów jasnych RUMIANEK I SŁONECZNIK 250 ml



Cena: 24,73 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	FITOMED
Opakowanie	250 ml
Postać	szampon
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Szampon do włosów jasnych „Rumianek i słonecznik” (250 g) jest idealny dla Pań, które pragną przywrócić swoim włosom słoneczny blask. Jego skład oparty jest na łagodnych składnikach myjących SCI oraz starannie dobranych ziołach i kwiatach, które pochodzą z polskich pól i łąk. Kosmetyk zawiera wyciąg z rumianku i słonecznika oraz mydlnicy lekarskiej. Kosmetyk zapobiega wypłukiwaniu koloru blond, delikatnie rozjaśnia i w sposób naturalny nadaje złociste refleksy. Wyciąg z mydlnicy delikatnie i skutecznie oczyszcza włosy oraz skórę głowy, a ekstrakt z rumianku nadaje promienny kolor. Wyciąg ze słonecznika odpowiada za ochronę koloru. Sięgnij po Szampon do włosów jasnych „Rumianek i słonecznik”, a Twoje włosy będą miękkie i promienne. Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego polecamy także stosowanie odżywki ziołowej do włosów jasnych "Rumianek i słonecznik" Fitomed. **Działanie** Nadający połysk i ochrona koloru blond. Szampon do włosów jasnych Rumianek i Słonecznik z łagodną mydlnicą lekarską przywraca słoneczny blask i złociste refleksy włosom rozjaśnianym, chroniąc jednocześnie ich kolor przed blaknięciem. Zmiękcza włosy i chronią kolor. Świeże ekstrakty z rumianku i słonecznika chronią jasny kolor naturalnego blondu. Właściwe pH i łagodny wyciąg z mydlnicy lekarskiej delikatnie oczyszczają włosy i je zmiękcza, zapobiegając rozdławianiu się końcówek. Nawilżający i odżywiający. Dzięki naturalnym składnikom ziołowym, rumiankowi i słonecznikowi, produkt nawilża suche włosy, dodając im miękkości, oraz odżywia je od cebulek aż po same końce. Zapobiegający wypadaniu włosów. Naturalne substancje myjące – saponiny - uzyskane z korzenia mydlnicy lekarskiej są łagodne dla cebulek włosowych. Działanie wzmacniające pomaga w redukcji wypadania włosów oraz nie powoduje swędzenia skóry głowy. Wzmacniający efekt rozjaśniania. Skład oparty na świeżych wyciągach ziołowych o naturalnym działaniu rozjaśniającym pomaga zachować jasny kolor włosów, podkreślając złociste refleksy oraz zwiększając ich objętość. **Sposób użycia** Najlepszym sposobem na mycie skóry głowy jest metoda kubeczkowa. Technika ta polega na rozcieńczeniu niewielkiej ilości szamponu z wodą w misce/pojemniku i spienieniu go. W wyniku tych działań powstaje delikatna, ale niezwykle wydajna i gęsta pianka, która dokładnie oczyści skórę głowy, jednocześnie nie podrażniając jej. **Składniki aktywne** - wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - jest bogaty w saponiny, czyli naturalne substancje myjące, które wspomagają pienienie, oczyszczają włosy i skórę głowy. - wyciąg z koszyzka rumianku - jest dobrym środkiem do codziennej pielęgnacji skóry i włosów. Stosowany systematycznie w pielęgnacji włosów delikatnie je rozjaśnia. - wyciąg z płatków słonecznika - podtrzymuje jasny kolor włosów. Wzbogaca, wzmacnia i chroni naskórek przed utratą wody, zapewniającym tym samym odpowiednie nawilżenie. Ma właściwości natłuszczające i przeciwdziała łuszczeniu się skóry. Szampon do włosów jasnych „Rumianek i słonecznik” to kosmetyk wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 93%. Produkt ziołowy. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed

słońcem. **Składniki** Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Saponaria Officinalis Root Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Helianthus Annus Officinalis Flos Extract, Sodium C12-13 Pareth Sulfate, Polyglyceryl-4-Caprata, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citric Acid, Sodium Chloride, CI 19140.